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Solborg Landsbystiftelse  
 

 

Representant til styret 

 

Hilde Marie Steinhovden (MDG) hilde_steinhovden@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

Vararepresentant til styret til Solborg Landsbystiftelse  

 

Tone Bråten Ellingsen (Ap) tonerand@gmail.com 

 

 

 

 

Kirkelig fellesråd  

 

Representant 

Helge Stiksrud (V) pluss@online.no  

 

 

Vararepresentant 

  

Leif Aspevoll (KrF) leif@aspevoll.no 
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Viltnemnda 
 

 

Representanter  

 

1. Richard Baksvær (H) ric-baks@online.no 

2. Erik Haugen (SV)  

3. Per Christian Aurdal (Sp) pcaurdal@hotmail.com 

4. Harald Fagerås (SP) hara-fag@online.no 

5. Anne Sandum (Ap) anne.sandum@bfk.no 

6. Tove Mette Pedersen (V) tovemped@gmail.com 

7. Anne-Erita Berta (MDG) anneevberta@gmail.com 

 

 

 

Vararepresentanter  

 

1. Nanna Kristoffersen (Rødt) nanna.kristoffersen@ringerike.kommune.no 

2. Roger Thoresen rogertho@hotmail.com  

3. Espen Heggerudstad (H) espen_hegg@hotmail.com 
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Steinsfjordutvalget 
 

  

 

Representanter  

  

1. Dag Øivind Henriksen (H) post@rodnes.com 

2. Håkon Ohren (Ap) haakon.ohren@gmail.com 

3. Nina Basberg (Sp) ninabasberg@gmail.com 

4. Knut Arild Melbøe (MDG) knut.arild.melboe@fagbokforlaget.no 

 
 

 

Varamannsrekke for Ap, H, Frp og KrF:  
1. Helge Stiksrud (V) pluss@online.no  

2. Trine Sandum (Ap) trine.sandum@ringerike.kommune.no 

 

 

Varamannsrekke for Sp, MDG, Rødt, SV, V og Uavh.:  
1. Anders Braaten (Sp) anders.braaten@haukedalen.no 

2. Thomas Flåten (Rødt) thomasflaaten@gmail.com 

 
 

 

 

Representantskapet i Buskerud Kommunerevisjon IKS  
 

Representant 

  

Anne-Marit Lillestø (Kontrollutvalgets leder) annelillesto@gmail.com 

 

 

Vararepresentanter  

 

Bente Aabel (Sp) b.aabel@online.no 

Dag Håkon Henriksen (H) daghaakon@rodnes.com 
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Representantskapet i IKA Kongsberg 

 

Representant  

 

Nanna Kristoffersen (Rødt) nanna.kristoffersen@ringerike.kommune.no 

 

 

 

Vararepresentant  

 

Vegard Persvold (Frp) vegard.persvold@hotmail.no 

 

 

 

Stiftelsen Ringerikes Museum  

 

 
Representant  

 

Bjørn Hamborg (H) bjorn.hamborg@outlook.com 

 

 

  

Vararepresentant  

 

Morten Kværnstrøm (Uavh.) morten.kvarnstrom@gmail.com 
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Vannområdene Tyrifjorden, Valdres og Indre Oslofjorden Vest 

 

 
 

Medlem Vannområdet Tyrifjorden 

 Morten Kværnstrøm (Uavh.) morten.kvarnstrom@gmail.com 

 

 

Varamedlem til vannområde Tyrifjorden  
Arne Dølerud (Ap) posh@online.no 

 

 

 

 

Medlem Vannområdet Valdres 
 Dag Øivind Henriksen (H) post@rodnes.com 

 

 

Varamedlemmer til vannområde Valdres 

Tom Pedersen (V)  
 

 

 

Rådmannen velger ut representant til aktuelle faggrupper når det gjelder vannområde Indre 

Oslofjord vest. 
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Ringeriksbadet IKS 
 

Representanter  
Kristin Remme (H) kriremm@online.no 

Terje Berghagen (Ap) terje@avd43.no 

Christian Prause (Uavh.) christi.p69@hotmail.com 

 

 

Vararepresentanter 

Som varamedlem for Kristin Remme (H)  

 

Som varamedlem for Terje Berghagen (Ap) Tora Alvilde Hagen Tungesvik (Ap) 

torahagen99@gmail.com 

 

 

Som varamedlem for Christian Prause (Uavh.) Thomas Cornelis Flåten (Rødt) 

thomasflaaten@gmail.com 

 

 

 

 

Tyristrand Vannverk SA 
 

Representanter   
Frode Østlund (H) frode.ostlund@gmail.com 

Wenche Saupstad (Sp) c-saup@online.no 

 

 

 

 

Vararepresentanter 

Harald Kollstrøm (Frp) hakolls@online.no 

Øystein Lid Larsen (V) oystenlidlar@gmail.com 
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Skjønnsutvalget for Kraftverksskjønn 

 

 

 
Representanter 

 

Frode Østlund (H) frode.ostlund@gmail.com 

Anders Braaten (Sp) anders.braaten@haukedalen.no 
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Skolenes Samarbeidsutvalg  
 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Benterud skole velges: 

Harald Kollstrøm (Frp) hakolls@online.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Benterud skole velges: 

Jon Rikard Sandum (Frp) jonrikard@outlook.com 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Hallingby skole velges: 

Jan Thorleif Lafton (Ap) jan.lafton@gmail.com 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Hallingby skole velges: 

Anne Borghild Stugaard (Ap) anneborghild.stugaard6@gmail.com 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Haugdsbygd ungdomsskole velges: 

Beate Heieren Hundhammer (H) beate.h.hundhammer@hotmail.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Haugdsbygd ungdomsskole velges: 

Ivar Eskestrand (H) ives35@hotmail.com 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Helgerud skole velges: 

Maike Jula Gelbach (MDG) maikejkl@hotmail.com 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Helgerud skole velges: 

Cathrine Amanda Blisten Johansen (MDG) c-amanda@live.no 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Hov ungdomsskole velges: 

Arnbjørn Moløkken (KrF) arnbjorn@molokken.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Hov ungdomsskole velges: 

Arnfinn Holten (KrF) arnfinn.holten@hebb.no 

  

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Hønefoss skole velges: 

Christian Prause (Uavh.) christi.p69@hotmail.com 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Hønefoss skole velges: 

Eli Johanne Ruud (Uavh.) eli@endrerud.net 
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Som medlem av samarbeidsutvalget til Nes skole velges: 

Anne Borghild Stugaard (Ap) anneborghild.stugaard6@gmail.com 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Nes skole velges: 

Dag Erik Henaug (H) dag@fhr.no 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Sokna skole velges: 

Anders Braaten (Sp) anders.braaten@haukedalen.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Sokna skole velges: 

Kjersti Nyhus (Sp) kjersti_nyhus@hotmail.com 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Tyristrand skole velges: 

Per Christian Aurdal (Sp) pcaurdal@hotmail.com 
 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Tyristrand skole velges: 

Bente Aabel (Sp) pcaurdal@hotmail.com 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Ullerål skole velges: 

Tove Mette Pedersen (V) tovemped@gmail.com 
 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Ullerål skole velges: 

Helge Stiksrud (V) pluss@online.no  

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Vang skole velges: 

Hege Irene Fossum (H) hirfo@online.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Vang skole velges: 

Ingerid Risøy (H) ingrid.risoy@icloud.com 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Veien skole velges: 

Trine Sandum (Ap) trine.sandum@ringerike.kommune.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Veien skole velges: 

Torhild Lien (Ap) torhild.lien@ringerike.kommune.no 

 

 

Som medlem av samarbeidsutvalget til Veienmarka ungdomsskole velges: 

Jan Frantzen (H) jan.frantzen@altiboxmail.no 

 

Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Veienmarka ungdomsskole velges: 

Nora Drægalid (H) nora.dregalid@gmail.com 
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Rett til å møte i styret til Ringerike Steinerskole har: 

Hanne Tronerud (SV) hanne.a.t@hotmail.no 

 

Som vara for Hanne Tronerud (SV) velges Axel Sjøberg (SV) 
axel.sjoberg@ringerike.kommune.no 
 

 

Rett til å møte i styret til Steinsfjorden Montessoriskolen har: 

Leila Khalayli (Rødt) leila.khalayli@ringerike.kommune.no 

 

Som vara for Leila Khalayli (Rødt) velges Jan Wetter (Rødt) 

 

 

Rett til å møte i styret til Ringerike Montessoriskolen har: 

Olav Bjotveit (Sp) olav.bjotveit@hadeland-energi.net 

 

Som vara for Olav Bjotveit (Sp) velges Nina Basberg (Sp) ninabasberg@gmail.com 

 

 

Som medlem til Discovery International Dag Øivind Henriksen (H) post@rodnes.com 
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Barnehagenes samarbeidsutvalg  

 
 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Eikli barnehage velges 

 

Nanna Kristoffersen (Rødt) nanna.kristoffersen@ringerike.kommune.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Eikli barnehage velges 

 

Brit Bøhler (Rødt) privatebrit@hotmail.no 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Hallingby barnehage velges 

 

Arnfinn Baksvær (Ap) arnfinn.baksvaer@glitreenergi.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Hallingby barnehage velges 

 

Håkon Ohren (Ap) haakon.ohren@gmail.com 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Haug barnehage velges 

 

Lise Bye Jøntvedt (H) oekr-j@online.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Haug barnehage velges 

 

Unni Carlsen (H) unni.carlsen@online.no 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Heggen barnehage velges 

 

Harald Fagerås (Sp) hara-fag@online.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Heggen barnehage velges 

 

Lise Kihle Gravermoen (Sp) lise.gravermoen@nes-ak.kommune.no 
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Som representant til Samarbeidsutvalget i Heradsbygda barnehage velges 

 

Trond Nyhus (Frp) kjersti_nyhus@hotmail.com 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Heradsbygda barnehage velges 

 

Vegard Persvold (Frp) vegard.persvold@hotmail.no 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Hvervenmoen barnehage velges 

 

Monica Juverud (SV) monica.juverud.sorstrom@ringerike.kommune.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Hvervenmoen barnehage velges 

 

Britt Holten (KrF) 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Hønefoss barnehage velges 

 

Ståle Skjønhaug (Ap) stale.skjonhaug@bfk.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Hønefoss barnehage velges 

 

Mai Britt Sundal (Ap) ma-sunda@online.no 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Nes barnehage velges 

 

Anne Borghild Stugaard (H) anneborghild.stugaard6@gmail.com 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Nes barnehage velges 

 

Dag Erik Henaug (H) dag@fhr.no 

 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Tyristrand barnehage velges 

 

Emilie Moren Dahl (MDG) 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Tyristrand barnehage velges 

 

Anne-Erita Berta (MDG) anneevberta@gmail.com 
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Som representant til Samarbeidsutvalget i Ullerål barnehage velges 

 

Beate Heieren Hundhammer (H) beate.h.hundhammer@hotmail.no 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Ullerål barnehage velges 

 

Helge Stiksrud (V) pluss@online.no  
 

 

Som representant til Samarbeidsutvalget i Veien barnehage velges 

 

Olav Bjotveit (Sp) olav.bjotveit@hadeland-energi.net 

 

Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Veien barnehage velges 

 

Eli Ruud (Uavh.) eli@endrerud.net 
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En oversikt over følgende folkevalgte organer med kontaktinformasjon finner du på kommunens 

nettside under følgende lenke: 

https://innsyn.ringerike.kommune.no/wfinnsyn.ashx?response=moteplan& 

Medlemmer og kontaktinformasjon får du ved å trykke på det enkelte utvalg på nettsiden. 
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